# CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

### Prima Commissione consiliare

Ai Signori COMPONENTI
la Prima Commissione consiliare

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor ASSESSORE alla programmazione, attuazione programma, rapporti con il Consiglio regionale, bilancio e patrimonio, affari generali, enti locali

e, p.c. Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della programmazione

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

Oggetto: convocazione d'urgenza per mercoledì 13 dicembre 2023



# CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

#### Prima Commissione consiliare

La Prima Commissione consiliare permanente è convocata ai sensi dell'articolo 33, commi 4 e 6, del Regolamento, a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini, nella giornata di:

#### **MERCOLEDÌ 13 DICEMBRE 2023**

**NELLA PAUSA DEI LAVORI CONSILIARI** 

La seduta avrà il seguente ordine del giorno:



- comunicazioni del Presidente;
- esame, ai sensi dell'articolo 7, comma 1 e dell'articolo 6, comma 5 bis, della legge regionale n. 27/1997, delle proposte di candidatura in ordine a:

  Veneto Sviluppo S.p.a. Nomina di tre componenti effettivi e due supplenti del Collegio sindacale Riapertura termini

Distinti saluti.

II Presidente Luciano SANDONÀ

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

GF/cp - Convocazione n. 123 del 13 dicembre 2023